

RS150438, Driftnämnden Hallands sjukhus, Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa, Driftnämnden Psykiatri, Driftnämnden Närsjukvård, Driftnämnden Regionservice, Driftnämnden Kultur och skola, Kungsbackanämnden, Varbergsnämnden, Falkenbergsnämnden, Halmstadsnämnden, Laholmsnämnden, Hyltenämnden, Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel, Patientnämnden, Region Hallands revisorer

§ 62

Hälsa- och sjukvårdsstrategi för Halland 2017-2025

RS150438

Beslut

Regionfullmäktige beslutar att

- anta förslag till hälsa- och sjukvårdsstrategi för Halland 2017-2025
- regionstyrelsen uppdras att besluta om vidareutveckling och anpassning av indikatorerna på delmålsnivå

Beslutet omfattar inte bilaga – Illustrativa invånarberättelser.

Ärendet

Hälsa- och sjukvårdsstrategin för Halland 2017-2025 ger en långsiktig inriktning genom att fungera som en gemensam ledstång för politiska beslutsfattare, tjänstemän och utförare, och skapar förutsättningar för att ge invånarna i Halland en sammanhållen och god hälsa- och sjukvård. Hälsa- och sjukvårdsstrategin har arbetats fram i bred förankring med invånare, patienter och aktörer i hälsa- och sjukvårdssystemet.

Till grund finns ett faktaunderlag som beskriver utgångsläge och trender. Utifrån faktaunderlaget har ett strategiskt ramverk formulerats som omfattar mål, delmål, strategiska val och prioriteringar. Mål och delmål anger den långsiktiga inriktningen – allt som görs ska leda ditåt. De strategiska valen är de perspektiv, vägval och beslut ska utgå ifrån. Inom varje prioriteringsområde finns ett antal prioriteringar som leder mot målet.

Principen är att mål, delmål och strategiska val ligger fast till år 2025 medan prioriteringsområden och prioriteringar omvärderas årligen. Flera av prioriteringarna innebär ett långsiktigt arbete medan andra kan genomföras under relativt kort tid. Det betyder att vissa prioriteringar efter genomförande kommer att bytas ut mot nya prioriteringar, vilket i förekommande fall beslutas av regionstyrelsen. Hälsa- och sjukvårdsstrategin följs årligen upp med hjälp av relevanta indikatorer. I samband med regionstyrelsens beslut rörande uppföljning 2017 kommer de årliga indikatorerna att ytterligare konkretiseras och målkedjan mellan regionfullmäktige, regionstyrelsen och nämnderna att tydliggöras.

Regionstyrelsens förslag

Regionfullmäktige beslutar att

- anta förslag till hälso- och sjukvårdsstrategi för Halland 2017-2025
- regionstyrelsen uppdras att besluta om vidareutveckling och anpassning av indikatorerna på delmålsnivå

Yrkande

Mats Eriksson (M) yrkar bifall till regionstyrelsens förslag. I yrkandet instämmer Stefan Bengtsson (C), Tommy Rydfeldt (L), Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Agnes Hulthén (V), Christian Lidén (C), Niklas Mattsson (KD), Elisabeth Falkhaven (MP) och Kristina Karlsson (C).

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från regionkontoret (2016-10-20)
Hälso- och sjukvårdsstrategi för Halland